
UCHWAŁA NR XX/152/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej  
i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie  uchwala  co następuje: 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 
1. Dochody ogółem 48.936.985,72 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie        47.549.623,58  zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie     1.387.362,14  zł. 

2. Wydatki ogółem 49.858.972,73  zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie      47.374.200,67 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie   2.484.772,06 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 921.987,01 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków oraz zaciągnietych pożyczek i kredytów. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1.590.210,65 zł, z tego:  
1) pożyczki w kwocie 1.095.379,57 zł. 
2) wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  

494.831,08 zł. 
5. Rozchody budżetu w wysokości 668.223,64 zł, z tego: 

1) spłaty pożyczek w kwocie  668.223,64 zł 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: A8507728-2C5C-447F-AD91-22BC96E861ED. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

14 964 193,23 15 020 693,23

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

6 323 700,00 6 380 200,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 230 000,00 5 260 000,00

Wpływy z podatku leśnego 690 000,00 716 500,00

852 Pomoc społeczna 1 702 619,50 1 769 119,50

Ośrodki pomocy społecznej 180 000,00 241 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 60 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

21 000,00 26 500,00

Wpływy z usług 1 000,00 6 500,00

855 Rodzina 16 703 200,00 16 580 200,00

85219

85228

5 500,00

-123 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Paragraf Zmiana

56 500,00

56 500,00

30 000,00

26 500,00

66 500,00

61 000,00

1 000,00

60 000,00

5 500,00

Rozdział

75615

0310

0330

0920

0970

0830

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/152/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: A8507728-2C5C-447F-AD91-22BC96E861ED. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 454 000,00 4 331 000,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

123 000,00 0,00

48 936 985,72 48 936 985,72

85502

-123 000,00

-123 000,00

0,00Razem:

0980

Id: A8507728-2C5C-447F-AD91-22BC96E861ED. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 650 314,00 4 639 314,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 666 000,00 3 655 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 180 000,00 2 170 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 000,00 368 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

45 000,00 44 600,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

39 800,00 50 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno
-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

14 800,00 25 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 4 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

500,00 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 14 100,00

851 Ochrona zdrowia 180 000,00 180 000,00

Zwalczanie narkomanii 33 000,00 33 000,0085153

75616

75023

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2020 rok

Rozdział Zmiana

(11 000,00)

(400,00)

0,00

0,00

1 500,00

400,00

9 100,00

11 000,00

11 000,00

(11 000,00)

(9 100,00)

(1 500,00)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/152/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: A8507728-2C5C-447F-AD91-22BC96E861ED. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 11 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 000,00 147 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 45 000,00

855 Rodzina 16 952 233,00 16 952 233,00

Rodziny zastępcze 120 000,00 120 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 120 000,00

4430 Różne opłaty i składki 120 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 190 314,18 2 190 314,18

Oświetlenie ulic, placów i dróg 627 164,18 627 164,18

4270 Zakup usług remontowych 397 164,18 383 164,18

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00

49 858 972,73 49 858 972,73Razem: 0,00

(14 000,00)

14 000,00

90015

85508

85154

0,00

120 000,00

(120 000,00)

0,00

(10 000,00)

0,00

0,00

10 000,00

(4 000,00)

0,00

4 000,00

Id: A8507728-2C5C-447F-AD91-22BC96E861ED. Podpisany Strona 2




